
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  09 вересня  2022 року № 295 

Про надання дозволу ТОВ «ЮТК» 
на встановлення базової станції 
мобільного зв’язку в с. Петриків 
 

Розглянувши звернення приватного акціонерного товариства «Київстар» від 05 вересня  
2022 №2354, керуючись статтею  30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1.Надати дозвіл приватному ТОВ  «ЮТК» код ЄДРПОУ 44281999 на встановлення базової 
станції мобільного зв’язку на покрівлі даху клубу с.Петриків по вул.Шептицького 118-Б, із 
наданням права розміщення на антено-щогловій споруді телекомунікаційного обладнання ПрАТ 
«Київстар».  
2. ТОВ «ЮТК» код ЄДРПОУ 44281999  укласти договір з відділом культури 
Великоберезовицької селищної ради, як балансоутримувачем даного об’єкту нерухомого майна  
про встановлення права користування нерухомим майном (будівлею, та розміщення 
інфраструктури компанії), що належить до власності територіальної громади. 
3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на відділ культури 
Великоберезовицької селищної ради та заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради (Короля В.М.) . 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову Великоберезовицької 
селищної ради. 

 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 
 

 




